

Servicii de remediere instalatie electrica

I.D.: 106283137

Data publicarii 26.11.24 Coduri CPV 50532400-7

Pretul estimativ: 24.754,20 RON - 24.754,20 RON

Descriere: 1 2 2432,00 4864,00 executie instalatie priza de pamant buc 1734,00 3468,00 0,00 0,00
0,00 0,00 TOTAL 8332,00 2 5 17,00 85,00 conductor flexibil 16 mmp g/v buc 7,00 35,00 0,00
0,00 0,00 0,00 TOTAL 120,00 3 1 3890,00 3890,00 tablou electric buc 1562,00 1562,00 48
posturi 0,00 0,00 0,00 0,00 TOTAL 5452,00 4 6 55,00 330,00 priza pentru sina DIN buc
48,90 293,40 0,00 0,00 0,00 0,00 TOTAL 623,40 5 1 25,00 25,00 bagheta Legrand modulara buc
14,80 14,80 0,00 0,00 0,00 0,00 TOTAL 39,80 6 20 15,00 300,00 priza modulara buc 58,70
1174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TOTAL 1474,00 7 3 62,00 186,00 priza dubla PT buc 57,70
173,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TOTAL 359,10 8 100 7,50 750,00 cablu cu izolatie pvc YSLY 3 x
2.5 gri ml 6,50 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TOTAL 1400,00